FUNDAMENTAL (QESE) – FR: 01 C.A: 220.001; 020810-10.301.0119.2029-3.3.90.30 – 

Material de Consumo – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE– FR: 01 C.A: 300.000. 

4.2.   O valor médio previamente apurado para aquisição do objeto da presente licitação foi de 

R$ 244.409,10 (duzentos e quarenta e quatro mil quatrocentos e nove reais e dez centavos), 

sendo que os valores unitários estão dispostos no Anexo X – Termo de Referência. 

5 - CONDIÇÕES PARA PARTICIPAÇÃO:  

5.1. Poderão participar deste Pregão os interessados do ramo de atividade pertinente ao 

objeto da contratação que atenderem a todas as exigências constantes deste Edital e seus